
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

153Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Maio de 2022 • Edição IVDLXV

ld:0047D659E94B85FE 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE -
PI 

GABINETE DO PREFEITO MARCOS 
P..ABJN1:~ 

PORTARIA N.0 052/2022 DE 03 DE MAIO DE 2022. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARCOS PARENTE, ESTADO DO PIAUÍ, no uso 
de suas atribuições legais constantes na Lei Orgânica do Município de Marcos Parente, conforme art. 70, V 
e XVIII e de acordo com Lei de nº 122, de 27 de abril de 2012, art. 68, § 2°, 

RESOLVE : 

Art. OI O - NOMEAR a Sr JOSIV ALDO FERREIRA DOS SANTOS, CPF nº 
744.074.063-72, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE, junto a Secretaria. 
Municipal de Administração, enquanto bem servir no desempenho de suas funções. 

Art. 02º - Revogam-se as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos a 

02.05.2022. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Marcos Parente, Estado do ptauf, em 03 de maio de 2022. 

Gedfson Alves Rodrigues 

Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABíNEIE DO PREFEIIO 

ld:167C2DDFC1EB85FF 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE -
PI 

GABINETE DO PREFEITO MARCOS 
P..ABJN1:~ 

PORTARIA N.0 053/2022 DE 03 DE MAIO DE 2022. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARCOS PARENTE, ESTADO DO PIAUÍ, no uso 
de suas atribuições legais constantes na Lei Orgânica do Municlpio de Marcos Parente, confonne art. 70, V 
e XVIII e de acordo com Lei de nº 122, de 27 de abri l de 2012, art. 68, § 2°, 

RESOLVE : 

Art. 01° - NOMEAR a Sra BELLIDA DO ESPIRITO SANTO DE MENDONÇA 
COIMBRA CPF Nº 004.766.073-29, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA DE 
AGRICUL TUR.A, junto a Secretaria Municipal de Administração, enquanto bem servir no desempenho de: 
suas funções. 

Art. 02º - Revogam-se as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos a 

02.05.2022 

Gabinete do Prefeito MunicipaJ de Marcos Parente, Estado do Piauí, em 03 de maio de 2022. 

Gedison Alves Rodrigues 

Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINE I E DO PREFEI I O 

o 
,Olll"IITUIIA DI 

Monsenhor 
Hipólto 

ld:13B5A2EF06D78413 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR WPÓLITO 
CNPJ: 06.553.770/0001 - 48 
Avenida Carlos Libório, 1 O 1 - Centro 
Monsenhor Hipólito - PI • CEP: 64.650-000 
Fone: (89) 3433-1155 • e-mail: licitacoespmrnh@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 053/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 032/2022 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA 001/2022 

OBJETO: "ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE 

G°tNEROS ALIMEN1'ÍCIOS PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO 

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA O 

EXERCÍCIO DO ANO DE 2022" 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO/PI 

CONTRATADA: GILDJ3NCIO FRANCISCO DE SÁ, CPF: 498.004.693-20. 

VIG°tNCIA: 12 meses a partir da assinatura do contrato. 

VALOR: R$ 39.432,00 (trinta e nove mil, quatrocentos e trinta e dois reais). 

FONTE DE RECURSOS: 500; 552. 

DA TA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/MAI/2022 

PlllfllTUIIA OI 

Monsenhor 
Hlp6lto 
s.,.v,, •o povot 

Antônio Djalma Bezerra Policarpo 
Prefeito Municipal 

ld:0F8BD285EE398416 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO 
CNPJ: 06.553.770/0001 - 48 
Avenida Carlos Libório, 101 - Centro 
Monsenhor Hipólito - PI • CEP: 64.650-000 
Fone: (89) 3433-1155 • e-mail: licitacoespmmh@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 054/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 032/2022 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA 001/2022 

OBJETO: "ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE 

G°tNEROS ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO 

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA O 

EXERCÍCIO DO ANO DE 2022" 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO/PI 

CONTRATADA: NALDSON FIGUEIREDO DE SOUZA, CPF: 021.093.253-80. 

VIG°tNCIA: 12 meses a partir da assinatura do contrato. 

VALOR: R$ 38.797,00 (trinta e oito mil, setecentos e noventa e sete reais). 

FONTE DE RECURSOS: 500; 552. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/MAI/2022 

Antônio Djalma Bezerra Policarpo 
Prefeito Municipal 


